I 	 tUC1T4ç

Pigina

PUTEITURAMUNICIPAL

DFPL FDO IR P1 \ P1'IIF IRO
DE 4!AOS D,WAS COM 0 POVO

TERMO DE ADJuDIcAcA0
PREGAO PRESENCIAL NQ 2022.03.07.1-Pp

OBJETO: Registro de precos para contratac5o de empresa para execuçäo de serviços de

transporte aéreo nacional através da reserva, marcacäo, remarcacäo, informacoes sobre

frequência, roteiros e horários de voos, aplicacäo de tarifas promocionais na época da

emisso dos bilhetes, emisso e entrega de passagens aéreas nacionais, e demais serviços

correlatos, de interesse das diversas Secretarias do MunicIpio de Dep. Irapuan

Pin heiro/CE

o PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, designada, através da

Portaria 036/2022 DE 27 DE JANEIRO DE 2022, no uso de suas atribuiçöes legais e sendo

aceitáveis Os Precos do licitante: a empresa H LUZ VIAGENS E TURISMO LTDA, para o LOTE 01 no

valor de R$ 176.700,00 (CENTO E SETENTA E SEIS MIL E SETECENTOS REAlS), porter apresentado

a proposta mais vantajosa para a administraço e ainda por se encontrar em conformidade com

os parâmetros legais referentes a matéria em deslinde, tendo Os mesmos atendido a todos os

requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaçäo na modalidade PREGAO PRESENCIAL

Ng 2022.03.07.1-PP, tudo conforme especificacôes contidas nos ANEXOS do Edital, os declararam

como VENCEDOR, para que produza os efeitos legais e jurIdicos pertinentes, em consonância com

Lei Federa l 8 6661193 e Li 10 -  5370/02

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 de abril de 2022.

E4 	L
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Trés Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX 88 9 3569-1218